[bookmark: _GoBack]3.22-3.23京东到家活动满48减18活动内容及操作细则
一、活动时间：3.22-3.23日，共2天
二、参加门店：京东到家上线52家门店
三、活动主题：
京东“健康会员日”专场活动，活动方式为满减，对顾客的力度为：满48减18，满99减28，即对顾客最高优惠28元。（优惠部分，京东均承担8元，我公司承担10元和20元）。单个ID每日可享一次。                                                               
四、活动操作细则：
1、英克系统中已作好促销策略，门店在英克系统中下帐时，直接输入京东会员卡号“111”则可，不用手工进行折扣（因优惠部分，京东承担8元，我公司承担10元和20元，故在英克系统策略中设置为满48减10和满99减20）。
2、确因顾客领取优惠券而没有享受优惠的，则不输入京东会卡号，按原价下帐。但若购买以下第3条所列特价品种，这些品种需要手工进行优惠。
3、下表单品，搞的直降活动,促销价如下：
	   序号
	货品ID
	货品名称
	活动价
	原价

	1
	21453
	石药 清热解毒软胶囊 0.8g*9粒*2粒/盒
	21.6
	24

	2
	1603
	维威 清火片 24片/盒
	3.2
	3.8

	3
	38059
	明仁 四季感冒片 0.38g*24片/盒
	15
	16.8

	4
	43012
	息斯敏 氯雷他定片 10mg*6片/盒
	17
	18

	5
	153140
	汤臣倍健 液体钙软胶囊 1000mg*200粒/瓶*2瓶/盒
	198
	216



以上品种特价后，若顾客领取了满减优惠券促销价基础上再享受满减优惠。
5、 注意事项：
所有京东到家的订单：
1、 收到订单信息后，请在15分钟内拣货，并绑定运单，扫描京东白色不干胶条码。（现在京东流程发生了变化，商家必须先拣货并绑定运单后，配送员才能收到配送信息，15分钟之内不绑定运单，单子会自动取消，请大家务必在15分之内及时拣货并绑定运单,超时信息部会统计进行5元/笔的处罚）
2、 快递员取货后务必当日内在英克系统中下账，下帐后立即在功能ID:400426线上销售登记中进行登记
3、英克系统中收款方式一定选“京东钱包”
4、晚上9点到早上8点之间下的单，请上班后立即拣货并绑定运单。可能因为晚上下订单，手机开成静音，未听到提醒，请上早班的员工，到店后进入精明管家后台，看是否有订单，防止丢单！
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